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Cenový věstník MF ČR, částka 9/2013

6

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí
2013

 
Název, sídlo
kontrol. osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
bez
nálezu

 
Č.j. nebo
spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
datum
nabytí
právní moci

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

 
Obec Nepolisy,
Nepolisy 75, 503 63

 
Voda odvedená

 
4 000

 
1300255772/
400002700

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
21.6.2013/
3.7.2013

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Vodohospodářská a
obchodní
společenost, a. s.
Jičín, Na Tobolce 428,
506 45

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
20 000

 
1300266574/
400002700

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
26.6.2013/
9.7.2013

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Obec Jeřice,
508 01 Hořice

 
Voda odvedená

 
bez nálezu

 
1300230953/
400002700

 
1.1.2011 až
31.12.2012

  

 
Obec Chotěvice,
543 76 Chotěvice
275

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
bez nálezu

 
1300263088/
400002700

 
1.1.2011 až
31.12.2012

  

 
Marcel Jeřábek,
pohřební služba,
Holovousy 64, 508 01

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
4 000

 
1300161902/
400002700

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
9.5.2013/
20.5.2013

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Miluše Menclová,
pohřební služba,
Bohuslavice n. Met.
269, 549 06

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
4 000

 
1300167948/
400002700

 
1.1.2011 až
31.3.2013

 
9.5.2013/
20.5.2013

 
§16, odst.
(1) písm. d),
h),
odst. (3)
písm. a)

 
Stanislav Macháček,
pohřební služba,
nám. Jiřího z
Poděbrad 235, 508
01 Hořice

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
4 000

 
1300162148/
400002700

 
1.1.2011 až
31.12.2012

 
9.5.2013/
20.5.2013

 
§16,odst. (1)
písm. d)

 
Technické služby
Hořice spol. s r.o.,
Čelakovského 1457,
508 01 Hořice

 
Pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
1300115056/
400002700

 
1.1.2011 až
28.2.2013
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Město Nové Město
nad Metují,
nám. Republiky 6,
549 01 Nové Město
nad Metují

 
Pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
1300168557/
400002700

 
1.1.2011 až
31.3.2013

  

 
Město Rychnov nad
Kněžnou,
Havlíčkova 136, 516
01 Rychnov nad
Kněžnou

 
Pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
1300255457/
400002700

 
1.1.2011 až
31.5.2013

  

 
ČSAD BUS Chrudim
a.s.,
Na ostrově 177, 537
01 Chrudim

 
Cena za užívání
autobusových
nádraží

 
bez nálezu

 
1300173387/
400002700

 
1.1.2010 až
31.12.2012

  

Datum: 12.7.2013

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz

Jméno a příjmení oprávněné osoby:

Ing. Ivan Oliva
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